Số 1, đường 30/4, phường Thanh Bình, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 8825678     -     Website: https://stttt.dongnai.gov.vn

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu Quản trị, bảo trì và theo

dõi việc vận hành hạ tầng kỹ thuật công nghệ thông tin tại Trung tâm Hành

chính công tỉnh Đồng Nai năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Bộ Luật Dân sự ngày 24/11/2015;

Căn cứ Luật Thương mại số ngày 14/6/2005;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; Căn cứ Nghị

định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về

việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ

chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề

nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 2674/QĐ-UBND ngày 31/7/2018 của UBND tỉnh

triển khai thực hiện Nghị quyết số 112/2018/NQ-HĐND ngày 06/7/2018 của

HĐND tỉnh ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quyết định quản lý, sử

dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 10/2017/QĐ-UBND ngày 10/3/2017 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Thông tin

và Truyền thông tỉnh Đồng Nai và Quyết định số 48/2020/QĐ-UBND ngày

22/10/2020 của UBND tỉnh về việc sửa đổi khoản 2 Điều 4 Quy định về tổ chức

và hoạt động của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai ban hành kèm

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                    /QĐ-STTTT Đồng Nai, ngày      tháng 12 năm 2022 222 30

2

theo Quyết định số 10/2017/QĐ-UBND ngày 10/3/2017 của UBND tỉnh Đồng

Nai;

Căn cứ Quyết định số 219/QĐ-STTTT ngày 29/12/2022của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc phê duyệt danh mục và dự toán Kế hoạch quản trị, bảo trì

và theo dõi việc vận hành hạ tầng kỹ thuật công nghệ thông tin tại Trung tâm

Hành chính công tỉnh Đồng Nai năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 221/QĐ-STTTT ngày 30/12/2022 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện Quản

trị, bảo trì và theo dõi việc vận hành hạ tầng kỹ thuật công nghệ thông tin tại

Trung tâm Hành chính công tỉnh Đồng Nai năm 2023;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 30/12/2022 gi a Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai và Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh Đồng

Nai về việc thực hiện Quản trị, bảo trì và theo dõi việc vận hành hạ tầng kỹ

thuật Công nghệ thông tin tại Trung tâm Hành chính công tỉnh Đồng Nai năm

2023;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công nghệ thông tin - Viễn thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu “Quản trị, bảo trì và theo

dõi việc vận hành hạ tầng kỹ thuật công nghệ thông tin tại Trung tâm Hành

chính công tỉnh Đồng Nai năm 2023, cụ thể như sau:

1. Nhà thầu được chọn: Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh Đồng Nai (Địa

chỉ: Khu Chung cư B1, đường Nguyễn Ái Quốc, phường Quang Vinh, TP  Biên

Hòa, tỉnh Đồng Nai)

2. Giá trị hợp đồng: 249.600.000 đồng.

(Bằng ch : Hai trăm bốn mươi chín triệu, sáu trăm nghìn đồng).

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày 01/01/2023 đến hết ngày

31/12/2023.

3

5. Nguồn vốn: Nguồn sự nghiệp năm 2023 (theo Quyết định số 535/QĐ-

STC ngày 13/12/2022 của Sở Tài chính về việc giao dự toán thu ngân sách nhà

nước – chi ngân sách địa phương tỉnh Đồng Nai năm 2023).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Kế toán Sở, Trưởng phòng Công nghệ thông

tin - Viễn thông và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CNTTVT, Thịnh (02).

GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Ngọc

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-12-30T19:26:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Hoàng Ngọc<ngoclh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-03T09:56:27+0700